
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/192/2025 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świdnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Świdnica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 849 980,39 zł do kwoty 180 107 449,37 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 415 025,69 zł do kwoty 137 053 579,23 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 434 954,70 zł do kwoty 43 053 870,14 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 849 980,39 zł do kwoty 195 405 161,92 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 470 899,00 zł do kwoty 128 256 475,34 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 379 081,39 zł do kwoty 67 148 686,58 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Świdnica wynosi 15 297 712,55 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 215 216,22 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy w kwocie 4 916 849,54 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 165 646,79 zł. 

2. Przychody Gminy Świdnica wynoszą 19 297 712,55 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 215 216,22 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 8 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy w kwocie 4 916 849,54 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 165 646,79 zł. 

3. Rozchody Gminy Świdnica wynoszą 4 000 000,00 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 4 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4875



§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 Plan dochodów do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy 
Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały nr XV/77/2024 Rady 
Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały nr XV/77/2024 
Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 Plan wydatków do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy 
Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały nr XV/77/2024 Rady 
Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały nr XV/77/2024 Rady 
Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 Plan wydatków majątkowych do uchwały nr XV/77/2024 
Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały nr XV/77/2024 
Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy 
Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały 
nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 13. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 18 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań 
własnych do uchwały XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Wprowadza się zmiany w załączniku Plan dochodów z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z programu Polski Ład do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 
2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 20 Zestawienie przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego na rok 
2025 do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 17. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 
Beata Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4875



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

020  Leśnictwo 3 002,00 25 421,13 28 423,13 

 02001 Gospodarka leśna 3 002,00 25 421,13 28 423,13 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 
93 708 039,68 150 000,00 93 858 039,68 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 489 126,00 150 000,00 639 126,00 

758  Różne rozliczenia 8 144 100,16 230 630,04 8 374 730,20 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 772 646,85 230 630,04 1 003 276,89 

801  Oświata i wychowanie 16 532 234,99 132 119,83 16 664 354,82 

 80101 Szkoły podstawowe 12 796 033,43 88 948,83 12 884 982,26 

 80195 Pozostała działalność 856 805,40 43 171,00 899 976,40 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 688 818,00 1 311 809,39 17 000 627,39 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 023 800,00 1 311 809,39 2 335 609,39 

Razem 178 257 468,98 1 849 980,39 180 107 449,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4875



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

020   Leśnictwo 3 002,00 25 421,13 28 423,13 

 02001  Gospodarka leśna 3 002,00 25 421,13 28 423,13 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 002,00 25 421,13 28 423,13 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
93 708 039,68 150 000,00 93 858 039,68 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 489 126,00 150 000,00 639 126,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 150 000,00 150 000,00 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 144 100,16 196 433,56 8 340 533,72 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 772 646,85 196 433,56 969 080,41 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
273 000,00 196 433,56 469 433,56 

801   Oświata i wychowanie 2 259 364,56 43 171,00 2 302 535,56 

 80195  Pozostała działalność 776 805,40 43 171,00 819 976,40 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

668 606,72 38 159,68 706 766,40 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

84 198,68 5 011,32 89 210,00 

Razem 136 638 553,54 415 025,69 137 053 579,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4875



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 34 196,48 34 196,48 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 34 196,48 34 196,48 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 34 196,48 34 196,48 

801   Oświata i wychowanie 14 272 870,43 88 948,83 14 361 819,26 

 80101  Szkoły podstawowe 12 198 880,43 88 948,83 12 287 829,26 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 355 273,43 88 948,83 3 444 222,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 988 800,00 1 311 809,39 2 300 609,39 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 988 800,00 1 311 809,39 2 300 609,39 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
721 050,00 1 311 809,39 2 032 859,39 

Razem 41 618 915,44 1 434 954,70 43 053 870,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4875



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 440 760,15 290 000,00 3 730 760,15 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 90 000,00 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 90 000,00 240 000,00 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 21 183 262,97 10 000,00 21 193 262,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 964 431,10 -90 000,00 13 874 431,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 546 650,00 -90 000,00 6 456 650,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 180 000,00 100 000,00 3 280 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 236 518,04 35 000,00 2 271 518,04 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 35 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 68 478 239,67 43 171,00 68 521 410,67 

 80195  Pozostała działalność 902 037,86 43 171,00 945 208,86 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 617,42 5 340,64 58 958,06 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 742,37 701,36 7 443,73 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 642,05 764,59 8 406,64 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 961,01 100,41 1 061,42 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 623,61 353,57 150 977,18 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 701,39 46,43 18 747,82 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 472,44 468,48 1 940,92 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 189,64 61,52 251,16 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 273 541,72 31 232,40 304 774,12 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 385,31 4 101,60 38 486,91 

851   Ochrona zdrowia 327 073,00 0,00 327 073,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 10 420,00 -10 000,00 420,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4875



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 589 014,64 150 000,00 8 739 014,64 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 800 000,00 150 000,00 1 950 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 800 000,00 150 000,00 1 950 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 964 320,67 1 296 623,39 18 260 944,06 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 228 320,00 10 000,00 238 320,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
220 000,00 10 000,00 230 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 187 741,00 -2 600,00 2 185 141,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 874,25 -2 600,00 254 274,25 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 318 750,20 1 311 809,39 2 630 559,59 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
917 050,00 1 311 809,39 2 228 859,39 

 90095  Pozostała działalność 395 772,31 -22 586,00 373 186,31 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 79 472,31 -22 586,00 56 886,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 860 774,01 8 500,00 6 869 274,01 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 905 400,09 8 500,00 5 913 900,09 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 446 548,51 2 914,00 449 462,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 000,00 5 586,00 413 586,00 

926   Kultura fizyczna 8 579 094,61 16 686,00 8 595 780,61 

 92601  Obiekty sportowe 8 334 094,61 16 686,00 8 350 780,61 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
11 000,00 16 686,00 27 686,00 

Razem 193 555 181,53 1 849 980,39 195 405 161,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4875



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 440 760,15 290 000,00 3 730 760,15 2 580 760,15 2 580 760,15 21 429,00 2 559 331,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
150 000,00 90 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000,00 90 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01078  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
100 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 21 183 262,97 10 000,00 21 193 262,97 5 449 682,10 5 449 682,10 1 000,00 5 448 682,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 743 580,87 15 743 580,87 1 251 667,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 964 431,10 -90 000,00 13 874 431,10 1 906 781,10 1 906 781,10 0,00 1 906 781,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 967 650,00 11 967 650,00 1 004 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 546 650,00 -90 000,00 6 456 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 456 650,00 6 456 650,00 0,00 0,00 0,00 

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
3 180 000,00 100 000,00 3 280 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 100 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
2 236 518,04 35 000,00 2 271 518,04 1 003 518,04 811 518,04 767,94 810 750,10 27 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 68 478 239,67 43 171,00 68 521 410,67 49 366 414,67 45 266 551,81 36 771 537,80 8 495 014,01 1 062 300,00 1 410 900,00 1 626 662,86 0,00 0,00 19 154 996,00 19 154 996,00 13 804 496,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 902 037,86 43 171,00 945 208,86 865 208,86 29 300,00 4 000,00 25 300,00 0,00 35 000,00 800 908,86 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

53 617,42 5 340,64 58 958,06 58 958,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 958,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 742,37 701,36 7 443,73 7 443,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 443,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

7 642,05 764,59 8 406,64 8 406,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 406,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

961,01 100,41 1 061,42 1 061,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

150 623,61 353,57 150 977,18 150 977,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 977,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

18 701,39 46,43 18 747,82 18 747,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 747,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 472,44 468,48 1 940,92 1 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

189,64 61,52 251,16 251,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

273 541,72 31 232,40 304 774,12 304 774,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 774,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

34 385,31 4 101,60 38 486,91 38 486,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 486,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 327 073,00 0,00 327 073,00 327 073,00 247 073,00 40 250,00 206 823,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 10 420,00 -10 000,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
10 000,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4875



 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

852   Pomoc społeczna 8 589 014,64 150 000,00 8 739 014,64 8 739 014,64 5 164 945,64 2 720 046,33 2 444 899,31 0,00 3 574 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 800 000,00 150 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 800 000,00 150 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
16 964 320,67 1 296 623,39 18 260 944,06 15 283 584,67 15 045 698,36 284 064,75 14 761 633,61 237 886,31 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 359,39 2 977 359,39 315 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
228 320,00 10 000,00 238 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

220 000,00 10 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 187 741,00 -2 600,00 2 185 141,00 2 167 141,00 2 167 141,00 134 420,75 2 032 720,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 874,25 -2 600,00 254 274,25 254 274,25 254 274,25 0,00 254 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
1 318 750,20 1 311 809,39 2 630 559,59 86 700,20 86 700,20 19 894,00 66 806,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 859,39 2 543 859,39 315 000,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

917 050,00 1 311 809,39 2 228 859,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 859,39 2 228 859,39 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 395 772,31 -22 586,00 373 186,31 373 186,31 135 300,00 0,00 135 300,00 237 886,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

79 472,31 -22 586,00 56 886,31 56 886,31 0,00 0,00 0,00 56 886,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
6 860 774,01 8 500,00 6 869 274,01 4 177 363,42 56 990,00 0,00 56 990,00 4 089 036,51 0,00 31 336,91 0,00 0,00 2 691 910,59 2 691 910,59 1 139 524,67 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
5 905 400,09 8 500,00 5 913 900,09 3 557 789,42 56 990,00 0,00 56 990,00 3 469 462,51 0,00 31 336,91 0,00 0,00 2 356 110,67 2 356 110,67 1 139 524,67 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

446 548,51 2 914,00 449 462,51 449 462,51 0,00 0,00 0,00 449 462,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

408 000,00 5 586,00 413 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 586,00 413 586,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 8 579 094,61 16 686,00 8 595 780,61 2 217 094,61 13 000,00 0,00 13 000,00 2 204 094,61 0,00 0,00 0,00 0,00 6 378 686,00 6 378 686,00 3 511 000,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 334 094,61 16 686,00 8 350 780,61 1 972 094,61 13 000,00 0,00 13 000,00 1 959 094,61 0,00 0,00 0,00 0,00 6 378 686,00 6 378 686,00 3 511 000,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

11 000,00 16 686,00 27 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 686,00 27 686,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 193 555 181,53 1 849 980,39 195 405 161,92 128 256 475,34 100 752 825,65 57 450 335,25 43 302 490,40 7 730 317,43 12 606 700,00 2 166 632,26 0,00 5 000 000,00 67 148 686,58 66 048 686,58 28 135 618,82 1 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4875



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 380 760,15 200 000,00 2 580 760,15 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 5 349 682,10 100 000,00 5 449 682,10 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 49 323 243,67 43 171,00 49 366 414,67 

 80195  Pozostała działalność 822 037,86 43 171,00 865 208,86 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 617,42 5 340,64 58 958,06 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 742,37 701,36 7 443,73 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 642,05 764,59 8 406,64 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 961,01 100,41 1 061,42 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 623,61 353,57 150 977,18 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 701,39 46,43 18 747,82 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 472,44 468,48 1 940,92 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 189,64 61,52 251,16 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 273 541,72 31 232,40 304 774,12 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 385,31 4 101,60 38 486,91 

851   Ochrona zdrowia 327 073,00 0,00 327 073,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 10 420,00 -10 000,00 420,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 589 014,64 150 000,00 8 739 014,64 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 800 000,00 150 000,00 1 950 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 800 000,00 150 000,00 1 950 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 308 770,67 -25 186,00 15 283 584,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4875



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 169 741,00 -2 600,00 2 167 141,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 874,25 -2 600,00 254 274,25 

 90095  Pozostała działalność 395 772,31 -22 586,00 373 186,31 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 79 472,31 -22 586,00 56 886,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 174 449,42 2 914,00 4 177 363,42 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 554 875,42 2 914,00 3 557 789,42 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 446 548,51 2 914,00 449 462,51 

Razem 127 785 576,34 470 899,00 128 256 475,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4875



 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 060 000,00 90 000,00 1 150 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 90 000,00 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 90 000,00 240 000,00 

600   Transport i łączność 15 833 580,87 -90 000,00 15 743 580,87 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 057 650,00 -90 000,00 11 967 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 546 650,00 -90 000,00 6 456 650,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 233 000,00 35 000,00 1 268 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 35 000,00 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 655 550,00 1 321 809,39 2 977 359,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 000,00 10 000,00 230 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
220 000,00 10 000,00 230 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 232 050,00 1 311 809,39 2 543 859,39 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
917 050,00 1 311 809,39 2 228 859,39 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 686 324,59 5 586,00 2 691 910,59 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 350 524,67 5 586,00 2 356 110,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 000,00 5 586,00 413 586,00 

926   Kultura fizyczna 6 362 000,00 16 686,00 6 378 686,00 

 92601  Obiekty sportowe 6 362 000,00 16 686,00 6 378 686,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
11 000,00 16 686,00 27 686,00 

Razem 65 769 605,19 1 379 081,39 67 148 686,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4875



 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 060 000,00 90 000,00 1 150 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 90 000,00 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 90 000,00 240 000,00 

   Budowa i rozbudowa sieci wodociągowych na terenie gminy 150 000,00 90 000,00 240 000,00 

600   Transport i łączność 15 836 580,87 -90 000,00 15 746 580,87 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 060 650,00 -90 000,00 11 970 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 649 650,00 -90 000,00 6 559 650,00 

   Budowa i modernizacja dróg i chodników w gminie  200 000,00 100 000,00 300 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w Słotwinie (dz.459, 460) 100 000,00 -90 000,00 10 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z infrastrukturą w Boleścinie (dz. 244,169/2 ,242, 241,171) 160 000,00 -100 000,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 233 000,00 35 000,00 1 268 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Zakup motocykla dla Policji 0,00 35 000,00 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 658 550,00 1 321 809,39 2 980 359,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 000,00 10 000,00 230 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
220 000,00 10 000,00 230 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinasowanie inwestycji związnych z podłaczeniem nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Mokrzeszów 
100 000,00 10 000,00 110 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 232 050,00 1 311 809,39 2 543 859,39 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
917 050,00 1 311 809,39 2 228 859,39 

   Dotacje celowe na projekt pn. "Ciepłe Mieszkanie" 721 050,00 1 311 809,39 2 032 859,39 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 686 024,59 5 586,00 2 691 610,59 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 350 524,67 5 586,00 2 356 110,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 000,00 5 586,00 413 586,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wiaty przy Lesniczówce 0,00 5 586,00 5 586,00 

926   Kultura fizyczna 6 362 000,00 16 686,00 6 378 686,00 

 92601  Obiekty sportowe 6 362 000,00 16 686,00 6 378 686,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4875



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
11 000,00 16 686,00 27 686,00 

   Zakup kontenera na obiekt sportowy ( z wyposażeniem i umocowaniem)- FS Pszenno 0,00 16 686,00 16 686,00 

Razem 65 795 305,19 1 379 081,39 67 174 386,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4875



 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 12 330 894,40 43 171,00 12 374 065,40 

 80195  Pozostała działalność 832 805,40 43 171,00 875 976,40 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

668 606,72 38 159,68 706 766,40 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

84 198,68 5 011,32 89 210,00 

Razem 24 306 695,01 43 171,00 24 349 866,01 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 387 987,86 43 171,00 15 431 158,86 

 80195  Pozostała działalność 837 737,86 43 171,00 880 908,86 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 617,42 5 340,64 58 958,06 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 742,37 701,36 7 443,73 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 642,05 764,59 8 406,64 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 961,01 100,41 1 061,42 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 623,61 353,57 150 977,18 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 701,39 46,43 18 747,82 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 472,44 468,48 1 940,92 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 189,64 61,52 251,16 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 273 541,72 31 232,40 304 774,12 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 385,31 4 101,60 38 486,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4875



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 30 259 080,08 43 171,00 30 302 251,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4875



 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

851 85195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 050,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 809,39 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 859,39 

900 90095 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 79 472,31 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -22 586,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 56 886,31 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 446 548,51 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 449 462,51 0,00 0,00 0,00 

926 92601 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 16 686,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 27 686,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 5 480 744,00 0,00 1 270 479,24 983 000,00 0,00 2 083 979,92 

zmiana 0,00 0,00 -2 986,00 0,00 0,00 1 331 809,39 

plan po zmianie 5 480 744,00 0,00 1 267 493,24 983 000,00 0,00 3 415 789,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4875



 

Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Świdnica w 2025 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 273 000,00 230 630,04 503 630,04 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 273 000,00 230 630,04 503 630,04 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
273 000,00 196 433,56 469 433,56 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 34 196,48 34 196,48 

Razem 4 750 975,16 230 630,04 4 981 605,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4875



 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XXVIII/192/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 355 273,43 88 948,83 3 444 222,26 

 80101  Szkoły podstawowe 3 355 273,43 88 948,83 3 444 222,26 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 355 273,43 88 948,83 3 444 222,26 

Razem 9 514 814,00 88 948,83 9 603 762,83 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4875



Plan

1 2 3 4 6 7

1 Bojanice 36 354,28     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 12 700,00 92109 2800

Oświetlenie 0,00 90015 6050

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 5 000,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 6 000,00 90003 4300

Utrzymanie porządku i estetyki wsi - umowa zlecenie 0,00 90003 4170

Doposażenie i utrzymanie boiska sportowego 1 700,00 92601 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 200,00 92109 2800

Doposażenie OSP 754,28 75412 4210

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu zmodernizowania świetlicy wiejskiej 6 000,00 92109 6050

Dofinansowanie remontu drogi (nr 294, 297, 289/2) 0,00 60016 6050

36 354,28

2 Boleścin 48 308,61     Utrzymanie porządku i estetyka wsi 4 000,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 15 000,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 9 000,00 92109 2800

Doposażenie sołectwa oraz świetlicy wiejskiej i boiska 15 308,61 92601 2800

Doposażenie OSP Grodziszcze 5 000,00 75412 4210

48 308,61

3 Burkatów 53 712,62     Utrzymanie porządku i estetyki wsi Burkatów 3 476,20 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi Burkatów 0,00 90003 4170

Utrzymanie porządku i estetyki wsi Burkatów 21 500,00 90003 4300

Obsługa strony internetowej wsi Burkatów (umowa zlecenie) 1 736,42 75075 4170

Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Burkatowie 5 000,00 75412 4210

Zakup, montaż i serwis kamer 6 000,00 75495 4300

Serwis monitoringu 500,00 75495 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 2800

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 10 500,00 92109 2800

Utrzymanie boiska sportowego oraz doposażenie szatni 3 000,00 92601 2800

53 712,62

4 Bystrzyca Dolna 48 090,27     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 8 720,52 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 2 600,00 90003 4300

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 7 500,00 90003 4170

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 1 269,75 90003 4110

Ogranizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 28 000,00 92109 2800

48 090,27

5 Bystrzyca Górna 48 254,02     Estetyka wsi- zakup materiałów i usług 12 000,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 10 000,00 90003 4170

Doposażenie OSP Bystrzyca Górna 5 000,00 75412 4210

Promocja wsi 2 000,00 75075 4170

Doposażenie świetlicy wiejskiej i obiektów sportowo-rekreacyjnych 10 000,00 92109 2800

Doposażenie i utrzymanie boiska sportowego z terenami przyległymi 5 000,00 92601 2800

Imprezy okolicznościowe 4 254,02 92109 2800

48 254,02

6 Gogołów 28 493,89     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 10 913,89 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 5 580,00 90003 4170

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw 3 000,00 92109 2800

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 6 000,00 92109 2800

Doposażenie jednostki OSP 3 000,00 75412 4210

28 493,89

7 Grodziszcze 54 586,00     Estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 8 130,00 90003 4210

Estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 2 370,00 90003 4110

Estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 5 000,00 90003 4300

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa - umowa zlecenie/konserwator 14 000,00 90003 4170

Doposażenie OSP Grodziszcze 5 000,00 75412 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 12 000,00 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Grodziszczu 1 000,00 92109 2800

Doposażenie i utrzymanie boiska sportowego wraz z terenami przyległymi w celu 

poprawy ich funkcjonalności (zakup materiałów i usług) 7 086,00 92601 2800

54 586,00

8 Jagodnik 30 349,82     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 4 900,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 3 100,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 8 000,00 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej 14 349,82 92109 2800

30 349,82

9 Jakubów 15 666,18     Estetyka wsi 6 050,00 90003 4210

Estetyka wsi 4 650,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 4 966,18 92109 2800

15 666,18

10 Komorów 53 221,35     Utrzymanie porządku i estetyki wsi 13 000,00 90003 4210

Dofinansowanie Straży Pożarnej w Witoszowie Dolnym 1 000,00 75412 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 31 000,00 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 721,35 92109 2800

Doposażenie szatni i boiska sportowego 2 500,00 92601 2800

53 221,35

11 Krzczonów 26 910,90     Zakup traktorka do koszenia trawy i odśnieżania śniegu z chodników 18 000,00 90003 6060

Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 3 410,90 90003 4210

Utrzymanie porządku/estetyka wsi- umowa zlecenie 3 500,00 90003 4170

Organizacja imprez 2 000,00 92109 2800

Załącznik nr 13

do uchwały nr XXVIII/192/2025

Rady Gminy Świdnica

z dnia 30 października 2025 r.

Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2025 - stan na 28.10.2025 r.

ROZDZIAŁ 

KLASYFIKACJ

I 

BUDŻETOWEJ

PARAGRAF 

KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ

5

L.p. Nazwa Sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

Sołectwo (art.2 ust.1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku Sołectwa

Wydatki w ramach 

funduszu sołeckiego

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4875



26 910,90

12 Krzyżowa 23 417,39     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 9 417,39 92109 2800

Utrzymanie porządku i estetyka wsi 4 000,00 90003 4210

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 2800

Zakup i montaż urządzeń zabawowych przy świetlicy wiejskiej w Krzyżowej 5 000,00 90095 2800

23 417,39

13 Lubachów 32 533,26     Utrzymanie estetycznego wizerunku sołectwa Lubachów 4 800,00 90003 4210

Utrzymanie estetycznego wizerunku sołectwa Lubachów 6 200,00 90003 4170

Doposażenie oraz poprawa infrastruktury przy wiacie 9 000,00 90095 2800

Doposażenie OSP Bystrzyca Górna 3 000,00 75412 4210

Aktywizacja mieszkańców poprzez kultywowanie polskich tradycji 9 533,26 92109 2800

32 533,26

14 Lutomia Dolna 54 586,00     Organizacja imprez i wydarzeń kulturalnych 19 793,00 92109 2800

Rozwój kultury lokalnej 1 000,00 92109 2800

Porządek i estetyka wsi 9 507,00 90003 4210

Porządek i estetyka wsi 4 500,00 90003 4170

Promocja sołectwa 2 686,00 75075 4210

Doposażenie OSP Lutomia 6 000,00 75412 4210

Usługa wykończenia wiaty w Małej Lutomi 11 100,00 90095 2800

54 586,00

15 Lutomia Górna 54 586,00     Organizacja imprez i uroczystości kulturalnych (zakup materiałów i usług) 20 500,00 92109 2800

Utrzymanie porządku, estetyka wsi 8 500,00 90003 4210

Promocja Sołectwa 4 586,00 75075 4210

Rekultywacja boiska sportowego 4 000,00 92601 2800

Doposażenie OSP Lutomia 4 000,00 75412 4210

Dofinansowanie budowy chodnika 10 000,00 60016 6050

Dofinansowanie Pierwszej Świdnickiej Gromady Zuchowej "Poszukiwacze 

Przygód" w Lutomi Górnej 1 100,00 85412 4210

Dofinansowanie Pierwszej Świdnickiej Gromady Zuchowej "Poszukiwacze 

Przygód" w Lutomi Górnej 1 900,00 85412 4300

54 586,00

16 Makowice 23 635,74     Doposażenie, utrzymanie boiska sportowego  4 000,00 92601 2800

Organizacja imprez wiejskich 4 000,00 92109 2800

Estetyka wsi/ zakup materiałów i usług 3 635,74 90003 4210

Utrzymanie porządku / umowa zlecenie 3 500,00 90003 4170

Doposażenie placu zabaw 4 000,00 90095 2800

Doposażenie sprzętu sportowego na świetlicę wiejską 3 000,00 92601 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup i montaż rolet zewnętrznych) 1 500,00 92109 2800

23 635,74

17 Miłochów 22 707,78     Estetyka wsi zakup materiałów i usług 2 780,00 90003 4210

Estetyka wsi zakup materiałów i usług 3 720,00 90003 4170

Organizacja imprez wioskowych, doposażenie altany wiejskiej 10 207,78 92109 2800

Doposażenie terenu rekreacyjnego 6 000,00 92601 2800

22 707,78

18 Modliszów 20 469,75     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 4 000,00 90003 4210

Zakup kosiarki spalinowej 2 500,00 90003 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 3 469,75 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 500,00 92109 2800

Modernizacja oświetlenia na terenie wsi 8 000,00 90015 6050

20 469,75

19 Mokrzeszów 54 586,00     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 23 500,00 92109 2800

Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie trawy) 6 500,00 90003 4210

Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie trawy) 500,00 90003 4270

Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie trawy) 13 000,00 90003 4300

Doposażenie boiska sportowego 3 500,00 92601 2800

Dofinansowanie OSP Mokrzeszów 4 086,00 75412 4210

Promocja sołectwa 3 500,00 75075 4210

54 586,00

20 Niegoszów 17 140,00     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 7 840,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 1 800,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 6 500,00 92109 2800

Zakup kostki brukowej i materiałów do utwardzenia terenu pod stół do ping-pong 1 000,00 92601 2800

17 140,00

21 Opoczka 25 054,97     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 4 000,00 90003 4210

Zakup kontenera 0,00 90003 4210

Zakup kontenera 0,00 90003 6060

Zakup kontenera na obiekt sportowy 11 000,00 92601 6220

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 7 054,97 92109 2800

Zakup sprzętu dla dzieci i młodzieży (tenis stołowy) oraz zorganizowanie 

podsumowania osiąganych wyników 2 000,00 92601 2800

Zakup sprzętu dla dzieci i młodzieży (piłka nożna) będącego doposażeniem boiska 

sportowego 1 000,00 92601 2800

25 054,97

22 Panków 23 635,74     Utrzymanie porządku i estetyki wsi 2 575,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 5 425,00 90003 4170

Rozwój kulturalny wsi 5 635,74 92109 2800

Doposażenie świetlicy i terenów sportowo rekreacyjnych 10 000,00 90095 2800

23 635,74

23 Pogorzała 24 727,46     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 5 800,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 6 200,00 90003 4300

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 8 827,46 92109 2800

Doposażenie OSP 900,00 75412 4210

Promocja wsi (zakup materiałów i usług) 3 000,00 75075 4210

24 727,46

24 Pszenno 54 586,00     Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 9 677,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 7 223,00 90003 4170

Ogranizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 9 000,00 92109 2800

Utrzymanie porządku na boisku sportowym  8 000,00 92601 2800

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych (zakup materiałów i usług) 0,00 90095 2800

Zakup kontenera na obiekt sportowy ( z wyposażeniem i umocowaniem) 16 686,00 92601 6220

Doposażenie kuchni 4 000,00 92109 2800

54 586,00

25 Słotwina 54 586,00     Utrzymanie porządku i estetyki wsi, zagospodarowanie terenów gminnych 16 126,00 90003 4210

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4875



Utrzymanie porządku i estetyki wsi, zagospodarowanie terenów gminnych 1 860,00 90003 4170

Utrzymanie porządku i estetyki wsi, zagospodarowanie terenów gminnych 500,00 90003 4300

Utrzymanie porządku i estetyki wsi, zagospodarowanie terenów gminnych 100,00 90003 4270

Imprezy okolicznościowe i integracyjne dla mieszkańców wsi 16 000,00 92109 2800

Rozwój infrastruktury sportowej oraz modernizacji boiska 6 000,00 92601 2800

Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych znajdujących się w obrębie 

placów zabaw oraz zbiornika wodnego 11 000,00 90095 2800

Modernizacja i doposażenie świetlicy 3 000,00 92109 2800

54 586,00

26 Sulisławice 15 939,11     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 6 000,00 90003 4210

Utrzymanie porządku, estetyka wsi - umowa zlecenie 4 200,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 5 739,11 92109 2800

15 939,11

27 Stachowice 20 742,68     Estetyka wsi 5 350,00 90003 4210

Estetyka wsi 3 100,00 90003 4170

Kultura i rozrywka 5 742,68 92109 2800

Straż OSP Lutomia 800,00 75412 4210

Stół piknikowy drewniany 2 szt. 2 000,00 92109 2800

Ogranizacja imprez- zakup namiotu 3x6 1 500,00 92109 2800

Gastronomiczny grill cateringowy 1 750,00 92109 2800

Zakup sprzętu i ubrań sportowych 500,00 92601 2800

20 742,68

28 Wieruszów 18 286,31     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 7 000,00 92109 2800

Zagospodarowanie działek gminnych, utrzymanie porządku i estetyki wsi 1 500,00 90003 4210

Zagospodarowanie placu zabaw oraz terenu boisk 6 786,31 90095 2800

Doposażenie OSP Grodziszcze 500,00 75412 4210

Oświetlenie na terenie sołectwa (posesja nr 3a) 2 500,00 90015 6050

18 286,31

29 Wilków 29 803,96     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 12 000,00 92109 2800

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 3 803,96 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 4 000,00 90003 4170

Doposażenie świetlicy 10 000,00 92109 2800

29 803,96

30 Wiśniowa 21 124,78     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 6 024,78 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 2 000,00 90003 4300

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 13 100,00 92109 2800

21 124,78

31 Witoszów Dolny 54 586,00     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 7 800,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 7 200,00 90003 4170

Ochotnicza Straż Pożarna Witoszów Dolny 2 500,00 75412 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 28 000,00 92109 2800

Zakup sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży 2 500,00 92601 2800

Zakup materiałów na budowę wiaty przy Leśniczówce 0,00 92109 2800

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wiaty przy Leśniczówce 5 586,00 92109 6050

Promocja Wsi Witoszów Dolny 1 000,00 75075 4210

54 586,00

32 Witoszów Górny 28 384,72     Estetyka wsi 4 384,72 90003 4210

Sprzątanie przystanków- umowa zlecenie 1 000,00 60095 4170

Obsługa zebrań i imprez 16 500,00 92109 2800

Doposażenie i remont Świetlicy Wiejskiej 1 000,00 92109 2800

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę Świetlicy Wiejskiej w 

Witoszowie Górnym 2 000,00 92109 6050

Sport i rekreacja 3 000,00 92601 4300

Dofinansowanie Straży Pożarnej 500,00 75412 4210

28 384,72

33 Zawiszów 15 993,70     Utrzymanie porządku i estetyki wsi 627,70 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 4 716,00 90003 4300

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 4 650,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 6 000,00 92109 2800

Razem 15 993,70

Sporządziła: Anna Krawczyszyn

   Przedsięwzięcia przekazane do GOKSiR Świdnica

Suma środków 

przypadająca na 

wszystkie 

sołectwa w 

gminie

1 135 061,29     1 135 061,29

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4875



Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

L.p. Dział Rozdział Suma wydatków PLAN
Wydatki  bieżące       

PLAN

Wydatki bieżące 

WYKONANIE

Wydatki 

majątkowe 

WYKONANIE

Suma wydatków WYKONANIE

1 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 60016 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 60095 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

4 750 75075 18 508,42 18 508,42 2 686,00 0,00 2 686,00

5 75412 47 040,28 47 040,28 42 912,71 0,00 42 912,71

6 75495 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

7 854 85412 3 000,00 3 000,00 1 900,00 0,00 1 900,00

8 90003 411 797,16 393 797,16 251 585,78 18 000,00 269 585,78

9 90095 56 886,31 56 886,31 32 039,87 0,00 32 039,87

10 90015 10 500,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00

11 921 92109 463 048,51 449 462,51 303 899,59 0,00 303 899,59

12 926 92601 106 780,61 79 094,61 35 611,56 0,00 35 611,56

1 135 061,29 1 055 289,29 671 635,51 20 214,00 691 849,51

Sporządziła: Anna  Krawczyszyn

Razem

754

900

600

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4875


	UCHWAŁA NR XXVIII/192/2025 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2025-11-26T13:43:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




